
REFUGIS CLIMÀTICS

CONSELLS DE
SALUT

Beu aigua sovint, encara que no
tinguis set
Evita sortir a l'exterior durant les
hores de màxima calor
Roman en espais climatitzats
Tingues cura dels infants i de la
gent gran
Porta roba lleugera i gorra o barret
Aplica’t protector solar

PINEDES DEL CASTELLET

DILLUNS I
DIMARTS

DE DIMECRES
A DISSABTE

DIUMENGE

RESTAURACIÓ
10.00 -
21.30 h

10.00 -
23.30 h

10.00 -
20.00 h

PISCINA 10.30 - 19.30 h

*Quan es produeixin avisos de perill molt alt per calor intensa, la piscina serà
gratuïta per a les persones empadronades a Santa Eulàlia de Ronçana.


